
 Cointreau Praline

Portionsmenge

Bruttogewicht 286g
Nettogewicht nach dem Kochen 286g
Portionsmenge 13g
Portionen 22

Packungsfüllmenge

Packungsfüllmenge 117.0g
Portionen 9

Nährwerttabelle pro 100g pro 13g
Portion

Brennwert

Fett

   davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

   davon Zucker

Eiweiß

Salz

441kcal

1847kJ

28g

16g

36g

38g

3,9g

0,07g

240kJ

57kcal

3,6g

2,1g

4,6g

5,0g

0,5g

0,01g

Grafiken

Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Emulgator: Sojalecithin, Natürliches Vanillearoma (Milch, Soja),
Schlagsahne 30% Fett (Milch), Orangenlikör Von Cointreau (40
% Vol. Mit Farbstoff), Glukosesirup Hell, Orangenschale
Gerieben, Dekor: Kakaobutter, Fettlösliche Lebensmittelfarbe
E102, E104, E110, E133, E171 *die Farbtöne Werden Einzeln
Gemischt Und Können Daher Leicht Abweichen.
Allergenhinweis. Allergene, einschließlich glutenhaltiges
Getreide, sind fettgedruckt.

Zutaten und Allergene

52.4% 6.82g Weiße Schokolade
28% 3.64g Schlagsahne 30% Fett

10.5% 1.36g Cointreau
6.99% 0.909g Glukosesirup hell
1.75% 0.227g Orangenschale gerieben
0.35% 0.045g Kakaobutter Cointreau

Notizen

Nährstoffe

pro 100 g pro 13 g Portion
Energie (kJ) 1847.5kJ 240.2kJ
Energie (kcal) 441.5kcal 57.4kcal
Eiweiß 3.9g 0.5g
Kohlenhydrat 35.7g 4.6g
davon Zucker 38.2g 5.0g
Zuckerzusatz 0.0g 0.0g
Fett 27.8g 3.6g
  davon gesättigte
Fettsäuren

16.5g 2.1g

Salz 0.07g 0.01g
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